Et tali modo vendimiam facere video, talique forma in proprio quisque lagari frutos estrujat, ut mihi quoque tentatio quasi quasi veniat faciendi quoque rebuscum, atque llenandi mangas cum primo quod hallem: sintomœ nam toti, señaes totœ videntur majorem partem pensare tantum in modo quo pacotillam permagnam facere possint, atque volvatur istud merienda negrorum.

¡Ah Hispania, Hispania! entrañæ mihi partuntur,
dum te contemplo.....!

Sed non llorosus estilus est qui lectores meos delectat et nutrit. Pagant ad ridendum; et si de humore cetrino lamentis illos pono, fortasse pesetas non plus ultra sueltent; et illud (quisque cognoscit) malditam cuentan tenebit. Itaque ad aliud

tornemus citó; est tempus namque pretiosum.

Etiam invernium iste trimester alcanzat,
 atque in nivoso summeque helato decembri,
 dum tiritamus, damusque dentem cum dente,
 ¡infelix ego! cum gerundiandi taréa,
 rabiem, vel cantem, cumplire exacte debebo,
 si mihi Sanctus Martinus non llegat antes:
 namque unumquemque suus, ut dicit adagius,
 Sanctus Martinus esperat; cuándo, non sapit.
 Ábate, non veniat.... Gerundie, calla boquitam:
 utique, callabo; sed talem ponere video
 cosam aliquando, ut mihi timor asaltet
 quod culpa nostra, quot nostra maxima culpa
 tempore mondonguí ad saltum matæ ambulemus,
 si facciosina nostras morcillas atacat,
 lomosque nostros invadit atque jamones.
 Atque útinam illos diablus non tentet inverni
 facere cuarteles in gloriis campesinorum (1);
 isto modo junctum cun gloria infernum habendo.

Sed si cerdorum matanza in pace logratur,
 quamvis rajantes illæ se caigant escarchæ,
 que ancianos multos faciunt colgare moquitam,
 frigusque arruguet nabos qui forte se queden
 nocte extra terram, ut dicit picarus vulgus,
 pérdite cuidatum, non gerumdiare dejabo
 fortíter, cum alma, cum competenti calore,
 atque capilladæ, pchís.... revilbando salibunt,
 uti voladores, vel cohetes cuerðæ calatæ.

(1) En el país llamado CAMPOS dan el nombre de GLORIAS á sus cocinas.

¿Quid frigus importat? Calvam peluca tapabo,
postea unum gorrum, aliumque gorrum encima,
atque super gorros duplem capillam espeto;
intrent mihi musce; ¿quis mihi toset, hermani?

Postea per dentrum cuba templatur in regla
Málaga cum bono, seco aut amargo Jerezo,
Lacrima vel dulci post bollum magramve limpiam.
Namque non deficiet aliqua hermana devota
illis ex antiquis quas confesare solebam,
quæ ex toto punto non olvidatum habebit,
pauperem Gerumdium; atque cum tali fomento.
echa mihi guindas: nemo delante se ponat,
si máculam habeat, mea nam forti capilla
huesos sibi sanus se ut non dejetur exponit.
Picari, temblate! Timeat quicumque non sigat
recta via sendam Fratre á Gerundio marcatam.